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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : 96603261-102.03
Konu : Dilucu Gümrük Müdürlüğüne

Yapılacak Sevklere İlişkin Tedbirler
Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

08.04.2020 tarihli Makam Onayı uyarınca;
Nahcivan Özerk Cumhuriyeti'ne çıkış yapmak üzere hareket/giriş gümrük idaresinden

en geç 07.04.2020 tarihi saat 23:59'a kadar Dilucu Gümrük Müdürlüğüne sevk edilen
“muz” cinsi eşya taşıyan araçların, söz konusu eşyanın Nahcivan Özerk Cumhuriyeti'ne
satışının yapıldığını tevsik eden fatura ve CMR belgesi ibraz edilmesi koşullarıyla, mevzuat
dahilinde gerekli işlemlerinin yapılarak Nahçivan Özerk Cumhuriyeti'ne çıkış yapmasına izin
verilmesi,

08.04.2020 tarihinden ikinci bir bildirime kadar, hareket/giriş gümrük idaresinden
Dilucu Gümrük Müdürlüğüne “muz” cinsi eşyanın sevkine izin verilmemesi ile Dilucu
Gümrük Müdürlüğünce de söz konusu eşya için gümrük işlemi verilmemesi,

“Yumurta” ve“sığır eti” cinsi eşyaların ise, Nahcivan Özerk Cumhuriyeti'nin
ihtiyaçlarını karşılayacağı miktarda Dilucu Gümrük Müdürlüğüne sevk edilmesini teminen
Gürbulak Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü ile eşgüdüm sağlanması ve söz konusu
eşyaların Nahcivan Özerk Cumhuriyeti'ne satışının yapıldığını tevsik eden fatura ve CMR
belgesi ibraz edilmesi koşullarıyla, mevzuat dahilinde gerekli işlemlerinin yapılarak Nahçivan
Özerk Cumhuriyeti'ne çıkışının yapılması,

Gerektiği hususu 08.04.2020 tarihinde tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge
Müdürlüklerimize bildirilmiştir.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

e-imzalıdır
Hakan DALÇIK

Bakan a.
Daire Başkanı

DAĞITIM:
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND)
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği (UTİKAD)
Uluslararası Karayolu ile Yük Taşımacıları ve Acente Sahipleri Derneği (UKAT)
Gümrük Müşavirleri Dernekleri (Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir ve Mersin)

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.gtb.gov.tr adresinden d0455622-41fa-4f31-a018-6c3f6b91feb9 kodu ile erişebilirsiniz.
BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR.


